1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания серии ARV-SL / ARV-SN-C предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение и используются для питания светодиодной
ленты и другого светодиодного оборудования.
1.2.  Высокая стабильность выходного напряжения и высокий КПД.
1.3.  Защита от перегрузки и короткого замыкания на выходе.
1.4.  Компактный и легкий пластиковый корпус.
1.5.  Проверка 100% изделий на заводе в условиях максимальной температуры и при максимальной нагрузке.

Температура окр. среды 0... +40 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходная
мощность
(макс.)
Выходной ток
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Ток холодного
старта
Габаритные
размеры
020425 ARV-SL12006 DC 12 В 6 Вт 0.5 А 0.15 A 40 А 67×31×21 мм
020425(1) ARV-SN12006-C DC 12 В 6 Вт 0.5 А 0.15 A 40 А 67×31×21 мм
020426 ARV-SL12012 DC 12 В 12 Вт 1 А 0.2 А 40 А 82×36×24 мм
020426(1) ARV-SN12012-C DC 12 В 12 Вт 1 А 0.2 А 40 А 82×36×24 мм
021591 ARV-SL24006 DC 24 В 6 Вт 0.25 А 0.15 А 40 А 67×31×21 мм
021591(1) ARV-SN24006-C DC 24 В 6 Вт 0.25 А 0.15 А 40 А 67×31×21 мм
021020 ARV-SL24012 DC 24 В 12 Вт 0.5 А 0.2 А 40 А 82×36×24 мм
021020(1) ARV-SN24012-C DC 24 В 12 Вт 0.5 А 0.2 А 40 А 82×36×24 мм
ARV-SL12006
ARV-SN12006-C
ARV-SL24006
ARV-SN24006-C